Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 18 » января 2022 года

                          № 18
г.Краснокаменск

О создании комиссии
по постановке граждан на воинский учет в муниципальном районе
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии со статьей 9 Федерального Закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», учитывая распоряжение Губернатора Забайкальского края от 11 января 2021 года           № 7-р, в целях проведения первоначальной постановки граждан 2005 года рождения на воинский учет:
1. Создать комиссию по постановке граждан на воинский учет в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края и утвердить её состав (прилагается).
2. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru
3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                       С.Н. Колпаков
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации муниципального  района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район Забайкальского края                                           от 18 января 2022 года   № 18
Основной состав
комиссии по постановке граждан 2005 года рождения на воинский учет
в муниципальном  районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Есин Р.Е. – военный комиссар г. Краснокаменск, Краснокаменского и Забайкальского районов Забайкальского края, председатель комиссии;

Данилов В.В. – помощник главы муниципального района по мобилизационной подготовке администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края;

Ларютина Н.Ю. – старший помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата г. Краснокаменск, Краснокаменского и Забайкальского районов Забайкальского края по профессиональному психологическому отбору, специалист по профессиональному психологическому отбору;

Аршинская О.Н. – фельдшер военного комиссариата                                        г. Краснокаменск, Краснокаменского и Забайкальского районов Забайкальского края центра (военно-врачебной экспертизы) военного комиссариата Забайкальского края, секретарь комиссии;

Страшко В.В. – заведующий поликлиникой ГАУЗ «Краевая больница № 4», врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет;

Гурбатова Н.Г. – врач-педиатр ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Суяркулов Р.Р. – врач-хирург ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Сахарчук И.В. – врач-невролог ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Савватеев А.В. – врач-психиатр ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Тихоньких И.Ю. – врач-офтальмолог ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Логинов С.И. – врач-оториноларинголог ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Деревцов А.Е. – врач-стоматолог ГАУЗ «Краевая больница № 4».

Резервный состав
комиссии по постановке граждан 2005 года рождения на воинский учет  в муниципальном  районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Саргсян К.Г. – временно исполняющая обязанности начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата г. Краснокаменск, Краснокаменского и Забайкальского районов Забайкальского края, председатель комиссии;

Черных С.В. – начальник отдела молодежной политики, физической культуры и спорта комитета молодежной политики, физической культуры и спорта администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»;

Кошеварова И.А. – помощник начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата                         г. Краснокаменск, Краснокаменского и Забайкальского районов Забайкальского края, член нештатной группы профессионального психологического отбора военного комиссариата г. Краснокаменск, Краснокаменского и Забайкальского районов Забайкальского края, специалист по профессиональному психологическому отбору;

Благодарнова М.В. – медицинская сестра ГАУЗ «Краевая больница           № 4», секретарь комиссии;

Муштакова И.Н. – врач-педиатр ГАУЗ «Краевая больница № 4», врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих постановке на воинский учет;

Деревцова О.Н. - врач-педиатр ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Пахомов А.В. - врач-хирург ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Бурков Л.А. - врач-невролог ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Галимов Г.А. - врач-психиатр ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Переверзева Т.С. - врач-офтальмолог ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Тайербекова А.Т.-врач-оториноларинголог ГАУЗ «Краевая больница № 4»;

Вечерина Н.А. – врач-стоматолог ГАУЗ «Краевая больница № 4».
________________________________